研修は両日とも　１０：００～１６：0０　(受付は 9：３０～)

2日目：4 明るい職場づくり  5 指導・育成力を高める  6 自己啓発のすすめ

ＦＡＸ０２７－289－０909　  令和 6年 8月 26日 〆切です。

　　年　　ヵ月
新任者研修会

経験年数 受講済・未受講

※ 修了証の発行を予定していますので、氏名は楷書で記入をお願いします。

受講者名

フ リ ガ ナ

現在の職場での
　　年　　ヵ月

新任者研修会

経験年数 受講済・未受講

フ リ ガ ナ

現在の職場での

住 所

電話番号 F A X

参　加　申　込　書

群馬県地域密着型サービス連絡協議会　宛

事業所名 e-mail

内 容 1日目：1 リーダーの役割とは  2 コミュニケーション力を磨く  3 仕事の基本は報・連・相

参 加 費 無料　　※昼食は各自持参してください。

講 師 増田勝之氏

太田市生まれ。明治大学卒業、法務省入省。同省退職後、人材育成などセミナーの指導

運営に携わる。人材育成コンサルタントとして独立。

現在、国及び地方自治体、企業のマネジメント、問題解決、コーチングなどに関する

研修を指導している。経済産業省登録中小企業診断士、生涯学習開発財団認定コーチ。

※ 申込みに関する問い合わせは、０２7－289－0908 群馬県地域密着型サービス連絡協議会事務局まで。

定 員 16名　　※２日間受講可能な職員　※定員を超えた場合には調整します。

申し込み 必要事項を記入し、 8月 26日までに本紙を下記FAX番号へ送信してください。

※締め切り日までに定員を超えてしまい、ご参加いただけない場合は、連絡させていただきます。

※両日とも会場は同じです。

介護人材キャリアアップ支援事業

第１7回リーダー研修のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当連絡協議会では毎年リーダー研修を開催しています。事業所の質を高めるには人材育成が

不可欠です。それには一定の現場経験のある職員をリーダーへと育てることが必要です。

ぜひ、この機会にリーダーへと育てたい職員を研修に参加させて下さるようお願い申し上げます。

記

日 時 令和 6年 9月 9日・9月10日の２日間

会 場 前橋市新前橋13-12　　群馬県社会福祉総合センター　地下１階　B01会議室

令和 6年 7月吉日

会員事業所 各位

群馬県地域密着型サービス連絡協議会

会 長 三俣 和哉 （公印省略）